备注：以下是盒伙人个人转个体工商户或对公的转让申请填写要求，盒伙人仅需填写红色字体部份内容即可。

转让申请

出让人：填写盒伙人姓名
身份证号码：填写盒伙人身份证号码
联系方式：填写盒伙人联系方式

受让人：填写公司营业执照名称
营业执照号码：填写营业执照号码
联系方式：填写盒伙人联系方式

申请变更账户：转个体工商户填写银行卡号，转对公填写开户许可证账号

出让人与深圳深圳盒子信息科技有限公司签署了《经销协议》及相关附属文件（简称原协议），取得了深圳深圳盒子信息科技有限公司经销权。出让人与受让人达成一致，出让人将原协议的全部权利义务转让给受让人，受让人同意继受原协议的全部权利义务，并同意承担因出让人履行原协议产生的义务，承诺严格遵守原协议及深圳深圳盒子信息科技有限公司发布的相关政策。
出让人、受让人已经了解原协议产生的相关权利义务和出让人的未结款项，认可深圳深圳盒子信息科技有限公司系统记录的数据，共同申请将钱盒经销权转让给受让人，并申请变更账户使用权。
出让人、受让人签署本申请之日，本申请对出让人、受让人产生约束力，深圳深圳盒子信息科技有限公司审批并变更系统信息之日，原协议权利义务及经销权转让正式生效。特此申请！

出让人： 填写盒伙人姓名                     受让人：填写营业执照名称
[bookmark: _GoBack]签字日期： 签名+日期                       签字日期：签名+公章+日期